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Az MDF-es Tímárné és a zöldpárti Kálló Gábor még fellebbezhet 

Harminckét jelölt indulhat 
EGYÉNI ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐJELÖLTEK A MEGYÉBEN (2006) 

Pártok 
1-es körzet 

(Szeged) 
2-es körzet 

(Szeged) 
3-as körzet 

(Szeged) 
4-es körzet 
(Csongrád) 

5-ös körzet 
(Szentes) 

6-os körzet 
(Hódmezővásárhely) 

7-es körzet 
(Makó) 

Fidesz-KDNP Bodó Imre Balogh László Kalmár Ferenc Vincze László 
Farkas 
Sándor 

Lázár János 
Martonosi 

György 

MSZP - - - Bedő Tamás Szirbik Imre Bacsa Pál Búzás Péter 

SZDSZ - - -
Otrosinka 
Ferenc* 

Gombos 
András 

Horváth László Siket István 

MSZP-SZDSZ Újhelyi István Sándor Klára Botka László ' - - - -

MDF - Ványai Éva 
Timárné Horváth 

Magdolna** 
Rabi Mihály - Grezsa István -

MIÉP-Jobbik - Herold Gábor - - Pető Lászlóné* Kovács László Fazekas Ferenc* 

Centrum Párt -
Kiss József 

Géza 
- - -

Gyovai Tiborné 
Dezső Ibolya 

Kocsis Ernő 

Munkáspárt - - - - Pap Imre Havránek Ferenc Szabó Jenőné 

Zöldek Pártja Molnár Gyula - Kálló Gábor** - - Dömötör Júlia Angyal Alpár 

Független jelölt - - - - - Balogh Jánosné -

1A képviselőjelölt még a választási bizottság döntésére vár. * * Nyilvántartásba vételét elutasították. Tímárné fellebbezett, Kálló még nem döntött. 

Forrás: DM-gyűjtés 

Hódmezővásárhelyen száll ringbe a legtöbb képviselőjelölt az 
áprilisi országgyűlési választásokon. A pártok tegnapig jelent-
hették be az indulókat. A választási bizottság tegnap elutasította a 
szegedi 3-as választókerületben induló MDF-es Tímárné Horváth 
Magdolna nyilvántartásba vételét, mert az általa benyújtott 798 
kopogtatócédulából 180-ra nem a választópolgár vezette rá az 
ajánlott személy és párt nevét. Az MDF fellebbezett a határozat 
ellen. Hasonló okok miatt zárták ki a versengésből a szintén 3-as 
körzetben induló zöldpárti Kálló Gábort, akinél 485 ilyen cédulát 
találtak a 905-ből. 

DM-grafika 

A pártok péntek délután négy 
óráig jelenthették be képviselő-
jelöltjeiket a választási bizott-
ságnál, amely akkor vette nyil-
vántartásba az aspiránst, ha 
összegyűjtötte a szükséges 750 
ajánlószelvényt. A választási 
iroda honlapja szerint Csong-
rád megye hét választókerüle-
tében a megadott határidőig 32 
jelöltet vett nyilvántartásba a 
helyi választási bizottság, hár-
man még döntésre várnak, az 
MDF-es Tímárné Horváth 
Magdolna és a zöldpárti Kálló 
Gábor pedig a jelenlegi állás 
szerint nem indulhat az áprili-
si voksoláson, mert a választá-
si bizottság elutasította a nyil-
vántartásba vételét. A MI-
ÉP-Jobbik szentesi jelöltje, Pető 
Lászlóné is az utolsó pillanat-
ban adta le ajánlószelvényeit. 

Elutasították az MDF-es 
és a zöldpárti jelöltet 

Tímárné Horváth Magdolna, 
a szegedi 3-as választókerület 
MDF-es jelöltje lapunknak el-
mondta: miután leadta a 798 
ajánlószelvényét, értesítette a 
helyi választási bizottság veze-
tője, Illés Tóth István, hogy a 
nevére kiállított cédulák közül 
180 nem felel meg a választási 
törvényben foglaltaknak. így 
mivel az MDF-es jelölt nem 
rendelkezett 750 érvényes cé-
dulával, a bizottság határozat-
ban utasította el a nyilvántar-
tásba vételét. „A törvény ren-
delkezése értelmében ugyanis 

az ajánló választópolgár az 
ajánlószelvényre rávezeti csa-
ládi és utónevét, lakcímét, sze-
mélyi azonosítóját, az ajánlott 
személy családi és utónevét, a 
jelölő szervezet nevét. (...) A 
bizottság megállapította, hogy 
180 olyan ajánlószelvény ke-
rült benyújtásra, amelyre nem 
az ajánló választópolgár vezet-
te rá az ajánlott személy nevét, 
illetve a jelölő szervezet nevét" 
- áll a bizottság határozatában, 
amely ellen pénteken fellebbe-
zést nyújtott be Timárné és az 
MDF. Mózes Ervin, a szegedi 
választási iroda vezetője érdek-
lődésünkre elmondta: a terüle-

Tímárné reméli: indulhat Fotó: Karnok Csaba 

AZ UT0LS0 
PILLANATBAN 
Három perccel négy óra előtt 
adta le ajánlószelvényeit a Ml-
ÉP—Jobbik—Harmadik Út ma-
kói jelöltje, Fazekas Ferenc. 
Mint elmondta, m é g a z utolsó 
percekben is gyűjtötte a ko-
pogtatócédulákat: volt, aki a 
városháza kapujában nyomott 
a kezébe egy szelvényt. A cé-
dulákból 753-at találtak érvé-
nyesnek a bizottság tagjai, ez 
a szám azonban a számítógé-
pes ellenőrzés során még vál-
tozhat - eredmény hétfőn vár-
ható. Bejelentkezett egyébként 
a helyi választási bizottsághoz 
az MDF jelöltje, Kotroczó Béla 
is, ő azonban végül nem jelent 
meg. 

ti választási bizottságnak há-
rom napon belül, legkésőbb 
hétfőn döntést kell hoznia az 
ügyben. Ha a Szabó Imre ve-
zette grémium jóváhagyja az 
első fokú határozatot, az MDF 
bírósághoz fordulhat. Tegnap 
Szabó Imrét is szerettük volna 
megszólaltatni, de nem értük 
el. Kálló Gábort, a szegedi 3-as 
választókerület zöldpárti jelölt-
jét hasonló okok miatt zárták 
ki a versengésből. Nála 485 
olyan cédulát találtak a 
905-ből, amelyre nem a válasz-
tópolgár vezette rá az ajánlott 
személy és párt nevét. A zöldek 
még nem döntöttek arról, hogy 
fellebeznek-e. 

Vásárhely: széles 
politikai paletta 

A választási iroda honlapja 
szerint Hódmezővásárhelyen 
indul a legtöbb, kilenc jelölt az 
áprilisi parlamenti választáso-
kon. A legkevesebb jelölt a sze-
gedi l-es körzetben állt fel, 
ahol a Fidesz-KDNP, az 
MSZP-SZDSZ és a Zöldek 

AZ ORSZÁGGYŰLÉSI KEPVISELO-VALASZTASOKON INDULÓ 
JELÖLTEK SZÁMA CSONGRÁD MEGYÉBEN KÖRZETEK SZERINT 

Választás 
éve 

1-es körzet 
(Szeged) 

2-es körzet 
(Szeged) 

3-as körzet 
(Szeged) 

4-es körzet 
(Csongrád) 

5-ös körzet 6-os körzet 
(Szentes) (Vásárhely) 

7-es körzet 
(Makó) 

1990 12 10 12 9 9 9 10 

1994 6 6 6 6 6 6 6 

1998 9 10 10 9 9 7 10 

2002 8 7 8 8 8 8 6 

2006 3 5 4 4 4 9 7 

Forrás: www.valasztas.hu, DM-gyüjtés DM-grafika 

Pártja aspiránsa küzd majd 
egymással. A nagy pártok - a 
Fidesz és az MSZP - a megye 
mind a hét választókerület-
ében állítottak önálló vagy kö-
zös jelöltet. A kis pártok közül 
az SZDSZ a szegedi koalíciós 
jelöltje mellett négy körzetben 
indít önálló jelöltet. A Zöldek 
Pártja és a Magyar Demokrata 
Fórum aspiránsa - ha Tímár-
nét is beleszámoljuk - négy 
körzetben, a Centrum, a Mun-
káspárt és a MIÉP-Jobbik je-
löltje pedig három választóke-
rületben áll rajthoz. 

Hat párt már állított 
megyei listát 

Tegnapig hat párt állított a 
megyében területi listát: a Ma-
gyar Szocialista Párt és a Ma-
gyar Kommunista Munkáspárt 
listáját már nyilvántartásba 
vette a választási bizottság. A 
Fidesz-Magyar Polgári Szövet-
ség - Kereszténydemokrata 
Néppárt, a Szabad Demokraták 
Szövetsége és a Magyar De-
mokrata Fórum, valamint a 
MIÉP-Jobbik alkotta Harmadik 
út választási szövetség önálló 
listája még nem kapott szabad 
jelzést. A listát és az azon sze-
replő jelölteket legkésőbb hét-
főn délután négy óráig lehet be-
jelenteni a választási bizottság-
nál. 

sz. c. sz. 

GREZSA: PELDATLAN A DÖNTÉS 
Grezsa István példátlannak nevez-
te a helyi választási bizottság Tí-
márné Horváth Magdolna ügyében 
hozott határozatát. Az MDF megyei 
elnöke elmondta: ha a területi vá-
lasztási bizottság nem semmisíti 
meg az első fokú döntést, akkor 
grafológiai vizsgálatot kérnek és 
követelni fogják, hogy ellenőrizzék 
országosan az összes egyéni kép-
viselőjelölt kopogtatócéduláját. 

B Á T Y I Z O L T Á N 

Bűneiről jogerős ítélet nem született, hamarabb elragadta a halál, 
minthogy megtudhattuk volna - ezrek, netán tízezrek elpusztít-
tatásában mondják ki vétkesnek. Az sem derül már ki soha, mi-
lyen arccal, daccal hallgatná Szlobodan Milosevics a döntést, ami 
talán örökre rácsok mögé zárná. Marad hát nekünk emlékül az 
elszánt Milosevics plakátos tekintete, a küzdelemre felszólító 
harcias szavak, az izzó nacionahzmus, amivel annyira fel tudott 
korbácsolni a nagyszerb vezér szunnyadó indulatot, felszínre ho-
zott minden lappangó gyűlölködést. 

És marad utána egy szegénységben kínlódó ország, amit valaha 
irigyelt példaként lestünk itt, a déli végeken. Mert bizony a titói 
Jugoszlávia - minden hibájával együtt - a mi hazánknál szaba-
dabb világot kínált lakóinak. Polgárai bejárhatták az egész világot, 
ha kedvük szottyant, német földön vállaltak munkát, ha vásárol-
ni indultak, a legmárkásabb nyugati termékekhez is hozzájuthat-
tak, s közben - nekünk legalábbis úgy tűnt - megértésben, de leg-
alábbis békességben éltek egymás mellett. Szerb parolázott hor-
váttal, bosnyákkal, hogy aztán egyszer csak lángra lobbanjon a 
harag, híd robbanjon Mostarban, tömegsírba lőjenek fegyvertelen 
civileket. És darabjaira essen szét, még nevét is elveszítse egy or-
szág. 

Nem állíthatja sem a nemzetközi bíróság, sem a szétlőtt háza 
miatt siránkozó bosnyák parasztember, hogy mindezért csak és 
kizárólag Szlobodan Milosevics tehető felelőssé. Ám első számú 
vezető volt ő a Balkánon egy olyan korban, amelyben megbicsak-
lott a józan ész. Vígan kezelt olyan tábornokokkal, akik aggastyá-
nokra adták ki a tűzparancsot, s mit sem törődött azzal, mekkora 
ára fizet majd saját népe azért, mert diktátora megpróbálja meg-
valósítani lázálmos terveit. 

Milosevics halott, ma temetik, és minden bizonnyal ezrek lesz-
nek majd, akik meg is siratják. A televíziósok mindenre kíváncsi 
kamerája vélhetően számos arcot mutat majd a könnyezők kö-
zül. Ám őket látva sem feledhetjük el a szarajevói piacon ágyú-
gránáttól szétrobbant testeket. Mint ahogy azok kettétört remé-
nyeit sem, akik éjszaka, szántóföldön bukdácsolva menekültek 
át a magyar határon, mert nem akartak részesei lenni egy eszte-
len háborúnak, nem akarták elhinni - mondjon bármit is Milose-
vics - hogy a szomszéd, akivel évtizedek óta egymás egészségére 
koccintottak, immár házából kikergetendő ellenség. 

Milosevics beteg volt, több kór is rágta testét. Ám ennél sokkal 
nagyobb baj, hogy egy beteg, ezer sebből vérző Balkánt hagyott 
maga után, amit másoknak kell meggyógyítaniuk. De a sebek be-
hegednek, a csontok összeforrnak, a népek megbékélnek. Talán 
erre gondolhatott az a jólöltözött férfi is, aki az elmúlt vasárna-
punkon békésen kanyarodott be előttem Szerbia és Montenegró 
Szabadka nevű városának piacán horvát rendszámú autójával a 
parkolóba. 

Az agrárminiszter fóruma a Maros-parti városban 

Gráf József 
a makói hagymáról 

Gráf József makói fórumán támogatást ígért a gazdaszövetkeze-
teknek Fotó: Karnok Csaba 

A makói Zöldségcentrum Kft. 
Rákosi úti telepét látogatta 
meg, majd agrárfórumot tartott 
a Hagymaházban tegnap Gráf 
József földművelésügyi és vidék-
fejlesztési miniszter. Lapunk-
nak elmondta: a makói hagyma 
hamarosan felkerül a magyar 
unikumtermékek listájára, és 
ennek kapcsán nemzetközi pi-
acra jutását az eddiginél is haté-
konyabban menedzselik majd. 

MUNKATÁRSUNKTÓL 

Gráf fózsef egyetért a makói 
MSZP-s parlamenti képviselője-
lölttel, Búzás Péterrel abban, hogy 
erősíteni kell a gazdák önszerve-
ződését. A zöldség- és gyümölcs-
termesztésben nincs más út -
mondta el lapunknak az agrármi-
niszter makói fóruma előtt, 
amelyre a szocialista képviselője-
lölt hívta meg. Mint fogalmazott, 
szakmai szempontból kifogásta-
lan és nagy mennyiségű ámt nem 

lehet másként előállítani, e nélkül 
pedig a termelők nem tudják a 
már régóta szervezett kereskedők-
kel szemben érdekeiket érvényesí-
teni. Úgy látja, a speciális profilú 
önszerveződéseket nem számítva 
egy-két gazdaszövetkezetnek van 
létjogosultsága egy akkora térség-
ben, mint a makói. A jövőben eze-
ket elsősorban az infrastruktúra 
kialakításában, illetve megerősí-
tésében fogják támogatni. Segíte-
nek például hűtőházak, tárolók 
építésében, kamionok vásárlásá-
ban, amelyekkel az ámt szállítani 
lehet - akár külföldre is. 

A miniszter emellett még egy 
jó hírt mondott a makói gazdák-
nak: hamarosan elkészül a ma-
gyar unikumtermékek listája, 
amelyre a makói hagyma is fel-
kerül, méghozzá előkelő helyen. 
A gyakorlatban ez azt jelenti, 
hogy nemzetközi piacra jutását 
az eddiginél is hatékonyabban 
menedzselik majd, mondta Gráf 
József. 

http://www.valasztas.hu

